राजस्थान राज-पत्र
विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

साअधिकार प्रकाशित

Published by Authority

भाद्र 8, शुक्रवार शाके 1941 अगस्त 30, 2019
Bhadra 8, Friday, Saka 1941 August 30, 2019

भाग 6 (क)

नगरपालिकाओं संबंधी विज्ञप्तियां आदि।

**LOCAL SELF GOVERNMENT DEPARTMENT
ORDER**

Jaipur August 14, 2019

F.10 (Elec) LSG/19/ 2438.-In exercise of powers conferrd under Section 6 and 10 of the Rajasthan Municipality Act, 2009, and Rule 3 of Rajasthan Municipal